

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		SERIE	FOLIO
				FAC	527607
				NUM. PROV.	CLIENTE
				CL002073	V0000119
VÍA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
PROVIDENCIA AVE PABLO NERUDA 2953 PROVIDENCIA GUADALAJARA JALISCO 44630 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días		OC4000664386 ORD000000555136	
(1) - OC 4000664386 ENVIAR X KUKULKAN		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEP/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736040175 10000020067	50151500	(01)	Aceite de Oliva Filippo Barlo Extra Virgen Organico de 500 m 21 43 1333 1000865 430 2021-07-01	1,625.04	0.0000	0.00	135.42	1,625.04
12	Pieza 1 H87	6002210112445 10000006494	50171831	(01)	Salsa Pesto Filippo Barlo Clasico de 190 g 22 43 1333 2001475 430 2022-10-16	597.24	0.0000	0.00	49.77	597.24
10	Pieza 1 H87	8428688031246 10000021669	50111514	(01)	Sobre Jamon de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2001212 470 2022-11-07	4,979.70	0.0000	0.00	497.97	4,979.70
10	Pieza 1 H87	8428688032243 10000021671	50111514	(01)	Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2001212 470 2022-11-07	3,289.30	0.0000	0.00	328.93	3,289.30
120	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	(01)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g 22 43 1333 2000059 430 2022-01-04	6,493.20	0.0000	0.00	54.11	6,493.20
60	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	(01)	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g 22 43 1333 2001336 430 2022-10-05	2,723.40	0.0000	0.00	45.39	2,723.40
120	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	(01)	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g 22 43 1333 2001555 430 2022-11-02	6,501.60	0.0000	0.00	54.18	6,501.60
12	Pieza 1 H87	7503025346014 10000017185	50201706	(01)	Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 900g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	4,145.16	0.0000	0.00	345.43	4,145.16
24	Pieza 1 H87	8410086979329 10000021273	50171900	(01)	Acelunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	423.12	0.0000	0.00	17.63	423.12
6	Pieza 1 H87	8410086211771 10000022482	50171832	(01)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	437.40
6	Pieza 1 H87	8410086211757 10000022485	50171832	(01)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	437.40
6	Pieza 1 H87	7503014922007 10000005688	50202200	(02)	Mezcal Espiritu Lairo Joven de 750 ml 22 43 1333 2001336 430 2022-10-05	2,313.66 3,539.90	0.5300 0.1600	1,226.24 566.38	385.61	2,313.66
12	Pieza 1 H87	5900343008136 10000002541	50202206	(02)	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml 22 43 1333 2001555 430 2022-11-02	2,436.48 3,727.81	0.5300 0.1600	1,291.33 596.45	203.04	2,436.48
18	Pieza 1 H87	8429073022016 10000021867	50202203	(02)	Vino Tinto Camins 21 de 750ml 22 43 1333 2001555 430 2022-11-02	7,227.72 9,396.04	0.3000 0.1600	2,168.32 1,503.37	401.54	7,227.72
24	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 22 43 1333 2001572 430 2022-11-09	3,094.32 3,914.31	0.2650 0.1600	819.99 626.29	128.93	3,094.32
12	Pieza 1 H87	8437019818074 10000021640	50202203	(02)	Vino Tinto Flor de Pingus 18 de 0750 m 21 43 1333 1000991 430 2021-07-23	22,561.44 29,329.87	0.3000 0.1800	6,768.43 4,692.78	1,880.12	22,561.44
12	Pieza 1 H87	5601142192636 10000001851	50202205	(02)	Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750ml 22 43 1333 2001433 430 2022-09-27	1,165.80 1,474.74	0.2650 0.1600	308.94 235.96	97.15	1,165.80
12	Pieza 1 H87	8436028380558 10000019252	50202203	(02)	Vino Rosado La Maldita de 750 ml 22 43 1333 2001098 430 2022-07-22	1,608.48 2,034.73	0.2650 0.1600	426.25 325.56	134.04	1,608.48
12	Pieza 1 H87	8436028380459 10000019251	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 ml 22 43 1333 2001098 430 2022-07-22	1,608.48 2,034.73	0.2650 0.1600	426.25 325.56	134.04	1,608.48
12	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	(02)	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2001144 430 2022-08-06	1,256.76 1,589.80	0.2650 0.1600	333.04 254.37	104.73	1,256.76
24	Pieza 1 H87	8410261114019 10000009827	50202205	(02)	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2001194 430 2022-08-17	2,513.52 3,179.60	0.2650 0.1600	666.08 508.74	104.73	2,513.52
24	Pieza 1 H87	8410415580769 10000008470	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml 22 43 1333 2000462 430 2022-03-31	1,854.72 2,346.22	0.2650 0.1600	491.50 375.40	77.28	1,854.72
24	Pieza 1 H87	8410415370728 10000008471	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml 22 43 1333 2000147 430 2022-01-26	2,860.32 3,618.30	0.2650 0.1600	757.98 578.93	119.18	2,860.32
12	Pieza 1 H87	843653813829 10000021866	50202203	(02)	Vino Tinto Bodegas Roda Sela 19 de 750ml 22 43 1333 2001105 430 2022-07-22	4,866.36 6,155.95	0.2650 0.1600	1,289.59 984.95	405.53	4,866.36

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FAC	527607	CDMX. 2022-11-30T18:54:03
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000119
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PROVIDENCIA AVE PABLO NERUDA 2953 PROVIDENCIA GUADALAJARA JALISCO 44630 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días		OC4000664386 ORD000000555136
(1) - OC 4000664386 ENVIAR X KUKULKAN		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción						RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO		
Fecha: _____						Cajas	IEPS 26.50%	5,519.62	Importe	87,020.62
Nombre: _____						Piezas 596	IEPS 30.00%	8,936.75		
Firma: _____						Otros	IEPS 53.00%	2,517.57		
DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$9,668.60						IVA 16 %	11,574.74		Impuestos	28,548.68
						IVA 0 %	0.00		Total	115,569.30
CIENTO QUINCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 30/100 M.N.										

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

G4745QadVJLaE87XClzQdFrS7IRqM0GajRHlztDoKnHhZVFXRH4CU3HrmuCrImC1PPEBv5nEpm6xTDxPGY0Fm4QgOM8+rRq7ehhM7hLEknpaUOKPCi8w9Mwbs81+pdqGUW5sldBfYg8vwxESgPMkvmS87AIWcCfa
DQsh+6CFkAXRd20NKJLGI7EqIP6VB2uX1UMYPxyme40mB8DLSDiS7mnjJEGanxIMid1VY3oOwBgT0ixTNGOIMYSZaoXXGROmKXGVfxSoryO6DBKQIEJwJJuCupcveYspaVvVvLLWmIEIOf6ZsX/XFmgfIPdsznSzW==

FOLIO FISCAL: 09DAC9C5-C8FD-4061-8A73-DF61C926BF29

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-30T19:10:24

SELLO DEL SAT

XjyQ1V89N9ZflraL2c5WYR5scQGp7z+ZbID424TxX/yiS7Tw5QjSR20ShwwUERMzODWQF4niUgzJneNLMbdPolTSE0HSf+9dHaziNz
DimKMYb9/0R/FaypQTRNOY6eB0cl7BRQBznMzzSo6IBzaRIBGIP6y80LILPFJ1QbDTWHEfIMTrSybXVHREUJchJDJheQmahcvc4q1I0
ts3yFCJz7sISNaeB/uBeUKHiETNeRDL9HznXmJO5dhQ9I0IWE+3T4nPP7Lo8Q247I+ihRUWfOEIHC23/AEIES3URdGm4++0RpZ03
GRFuSiQiy2AgvtXpd83Hdm0msP8Hg==

CADENA ORIG

[1.1]09DAC9C5-C8FD-4061-8A73-DF61C926BF29|2022-11-30T19:10:24|LEV031201SE6|G4745QadVJLaE87XClzQdFrS7IRqM0Gaj
RHlztDoKnHhZVFXRH4CU3HrmuCrImC1PPEBv5nEpm6xTDxPGY0Fm4QgOM8+rRq7ehhM7hLEknpaUOKPCi8w9Mwbs81+pdqGUW5sldBfYg8vwxESgPMkvmS87AIWcCfaDQsh+6CFkAXRd20NKJLGI7EqIP6VB2uX1UMYPxyme40mB8DLSDiS7mnjJEGanxIMid1VY
3oOwBgT0ixTNGOIMYSZaoXXGROmKXGVfxSoryO6DBKQIEJwJJuCupcveYspaVvVvLLWmIEIOf6ZsX/XFmgfIPdsznSzW==[00001
000000506248998]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 69 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 07.12.2022
Fecha actual : 07.12.2022

Centro : 1102
Denominación: Jal. Gdl Providencia

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000664386
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

07/12/22

315784

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		120.000 C/U
0002	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR
	1001		120.000 C/U
0003	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR
	1001		60.000 C/U
0004	10000021669	SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER	100G
	1001		10.000 C/U
0005	10000021671	SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER	100G
	1001		10.000 C/U
0006	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA	750ML
	1001		24.000 C/U
0007	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT	750ML
	1001		12.000 C/U
0008	10000009827	VR PATA NEGRA CAVA BRUT	750ML
	1001		24.000 C/U

Emisor

EOLARTE

F I R M A

Fecha EM : 07.12.2022
Fecha actual : 07.12.2022

Centro : 1102
Denominación: Jal. Gdl Providencia

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000664386
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

07/12/22
EdJardet E. Larte

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO	190GR
	1001		12.000 C/U
0010	10000017185	CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMOLIDO	900G
	1001		12.000 C/U
0011	10000020067	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG	500ML
	1001		12.000 C/U
0012	10000021867	VT CAMINS 21	750ML
	1001		18.000 C/U
0013	10000019252	VR LA MALDITA	750ML
	1001		12.000 C/U
0014	10000019251	VT LA MALDITA	750ML
	1001		12.000 C/U
0015	10000002541	VOD ZUBROWKA	750ML
	1001		12.000 C/U
0016	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE	750ML
	1001		24.000 C/U

Emisor EOLARTE F I R M A

Fecha EM : 07.12.2022
Fecha actual : 07.12.2022

Centro : 1102
Denominación: Jal. Gdl Providencia

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000664386
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

07/12/22
F. L. O. Arte
3.57 PL

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000008471	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML	
	1001		24.000 C/U
0018	10000001851	VR LANCERS 750ML	
	1001		12.000 C/U
0019	10000021866	VT BODEGAS RODA SELA 19 750ML	
	1001		12.000 C/U
0020	10000005688	MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 750ML	
	1001		6.000 C/U
0021	10000021640	VT FLOR DE PINGUS 2018 750ML	
	1001		12.000 C/U
0022	10000021273	ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G	
	1001		24.000 C/U
0023	10000022482	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA FRAMB 280G	
	1001		6.000 C/U
0024	10000022485	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MANZANA 280G	
	1001		6.000 C/U

Emisor EOLARTE F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000664386
Fecha del Documento 24.11.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: ERNESTO PORRAS RODRIGUEZ

Dirección de Envío
Jal. Gdl Providencia
Muñoz Escobar Francisco Javier
Av. Pablo Neruda 2953
44630 GUADALAJARA, JAL
MEXICO

07/12/22
Eduardo Obarte

Eduardo Obarte

3:57 PM

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 29.11.2022	120.00	C/U	54.18 MXN/C/U	6,501.60 MXN
20	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 29.11.2022	120.00	C/U	54.11 MXN/C/U	6,493.20 MXN
30	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 29.11.2022	60.00	C/U	45.39 MXN/C/U	2,723.40 MXN
40	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G Delivery date: Día 25.11.2022	10.00	C/U	497.97 MXN/C/U	4,979.70 MXN
50	10000021671 SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G Delivery date: Día 25.11.2022	10.00	C/U	328.93 MXN/C/U	3,289.30 MXN
60	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 29.11.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	128.92 MXN/C/U	3,094.08 MXN 819.93 MXN 626.24 MXN
70	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	12.00	C/U	104.73 MXN/C/U	1,256.76 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000664386 / 24.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 29.11.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				333.04 MXN
	IVA soportado 16.00 %				254.37 MXN
80	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	24.00	C/U	104.73 MXN/C/U	2,513.52 MXN
	Delivery date: Día 29.11.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				666.08 MXN
	IVA soportado 16.00 %				508.74 MXN
90	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	12.00	C/U	49.77 MXN/C/U	597.24 MXN
	Delivery date: Día 29.11.2022				
100	10000017185 CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMOLIDO 900G	12.00	C/U	345.42 MXN/C/U	4,145.04 MXN
	Delivery date: Día 25.11.2022				
110	10000020067 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML	12.00	C/U	135.42 MXN/C/U	1,625.04 MXN
	Delivery date: Día 25.11.2022				
120	10000021867 VT CAMINS 21 750ML	18.00	C/U	401.54 MXN/C/U	7,227.72 MXN
	Delivery date: Día 25.11.2022				
	Impuesto sunuario 30.00 %				2,168.32 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,503.37 MXN
130	10000019252 VR LA MÀLDITA 750ML	12.00	C/U	134.04 MXN/C/U	1,608.48 MXN
	Delivery date: Día 25.11.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				426.25 MXN
	IVA soportado 16.00 %				325.56 MXN
140	10000019251 VT LA MÀLDITA 750ML	12.00	C/U	134.04 MXN/C/U	1,608.48 MXN
	Delivery date: Día 25.11.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				426.25 MXN
	IVA soportado 16.00 %				325.56 MXN
150	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML	12.00	C/U	203.04 MXN/C/U	2,436.48 MXN
	Delivery date: Día 29.11.2022				

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000664386 / 24.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto suntuario 53.00 %				1,291.33 MXN
	IVA soportado 16.00 %				596.45 MXN
160	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date: Día 29.11.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	77.28 MXN/C/U	1,854.72 MXN 491.50 MXN 376.40 MXN
170	10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML Delivery date: Día 29.11.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	119.17 MXN/C/U	2,860.08 MXN 3,578.90 MXN 757.92 MXN 578.88 MXN
180	10000001851 VR LANCERS 750ML Delivery date: Día 29.11.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	97.14 MXN/C/U	1,165.68 MXN 308.91 MXN 235.93 MXN
190	10000021866 VT BODEGAS RODA SELA 19 750ML Delivery date: Día 25.11.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	405.53 MXN/C/U	4,866.36 MXN 1,289.59 MXN 984.95 MXN
200	10000020682 VT EL ANEJON 2016 750ML Delivery date: Día 25.11.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,967.97 MXN/C/U	11,807.82 MXN 3,542.35 MXN 2,456.03 MXN
210	10000005688 MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 750ML Delivery date: Día 25.11.2022 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	385.61 MXN/C/U	2,313.66 MXN 1,226.24 MXN 568.38 MXN
220	10000021640 VT FLOR DE PINGUS 2018 750ML Delivery date: Día 25.11.2022 Impuesto suntuario 30.00 %	12.00	C/U	1,880.12 MXN/C/U	22,561.44 MXN 6,768.43 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000664386 / 24.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				4,692.78 MXN
230	10000021273 ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G Delivery date: Día 25.11.2022	24.00	C/U	17.63 MXN/C/U	423.12 MXN
240	10000022482 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA FRAMB 280G Delivery date: Día 25.11.2022	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
250	10000022485 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MANZANA 280G Delivery date: Día 25.11.2022	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
Valor total sin impuestos					98,827.72 MXN
IEPS total					20,516.14 MXN
IVA total					14,030.64 MXN
Valor total					133,374.50 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

07/12/22
Eduardo Obarte

Eduardo Obarte

3:57 PM

OCC 49



KUKULCAN EXPRESS

MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088

GUIA DE EMBARQUE

Suc. **OCC**Numero **10371**Fecha **01/12/2022**Hora **13:31**

RECEPCION

☒ En patio. ☐ Recoleccion. ☐ Es RegresoRemitente **MARINTER S.A. DE C.V**Contacto **ALEJANDRO RITA** Tel **19460440**Direccion de recoleccion y/o **PRODUCTO PESADO EN BASCULA**

observaciones

ID/OC/REF CLIENTE **Orden/Referencia**☒ Paga Origen

ENTREGA

En:

Guadalajara☐ Ocorre ☒ DomicilioDestinatario **LA EUROPEA PROVIDENCIA**Contacto **SURI SADAI** Tel **55800746**Domicilio de entrega y/o observaciones **AV. PABLO NERUDA 2953, PROVIDENCIA GUADALAJARA JALISCO, 44630**☐ Pago en Destino

CONTENIDO

Proteccion? ☐ No ☒ Si☐ Cliente tiene seguro propio, no GPK.

CONGELADO

Piezas

Peso **KG**

SAT

- ☐ Se recibio SIN THERMO
☐ Se recibio DESCONGELADO

REFRIGERADO

Piezas

Peso **KG**

SAT

- ☐ Se recibio SIN THERMO

SECO

Piezas **65** **CAJAS**Peso **334.5** **KG**SAT **50202200** **X4G**

TOTAL

Piezas **65**Peso **334.5** **KG**Empacó: ☐ Cliente. ☒ Kukulcan.Valor Declarado **87,020.62**
\$CartaPorte para esta Guia. ☐**en Iztapalapa**
Estado de Mexico

Cliente, persona que entregó el producto.

VICTOR REYES

Kukulcan, persona que recibió producto.

SERGIO ENRIQUEZ**en Guadalajara**
Jalisco

Kukulcan, persona que entregó el producto.

Cliente, persona que recibió el producto.

NOTAS

07/12/22
Elaborado por: [Signature]**315784**

Capturado por: Salmeron

**REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV**

R.F.C.: RKU110311IW7

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Calle: CENTRAL DE ABASTOS MZA 4 No. LT 5 Int: BODEGA 113, Col. SMZA 301, CP: 77560, BENITO JUAREZ, QUINTANAROO, MEXICO

Expedido en: 77560

Tel: (0155) 5390-4847 5390-4889

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

F0000107636 Fecha 2022-12-06T15:05:23

Folio fiscal: 96E07F2E-AD48-411D-86D7-7A92E881A78B

Facturado a: MAR000216AP7

MARINTER, S.A. DE C.V.

Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328, Col. SANTA MARIA INSURGENTES, CP: 06430, CUAUHEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono: 19-

CFDI OCC 49**Tipo:** (I)Ingreso**Uso de CFDI:** (G03)Gastos en general**Forma de pago:** (99)Por definir**Metodo de Pago** (PPD)Pago en parcialidades o diferido**Cuenta****Enviar a** Calle: EUROPEA PROVIDENCIA

Fecha y hora de certificación: 2022-12-06T14:05:18

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
65.00	E48	Servicio 78101800 Flete	0.00	55.0000	3,575.00
334.50	E48	Servicio 78101800 Maniobras en flete	0.00	0.4000	133.80
334.50	E48	Servicio 78101800 Custodia tramo Mex-Pto Interior Leon	0.00	0.1000	33.45

INSUMOS DE COCINA F-FACTURA: FAC-527607 SERVICIO MEXICO-GUADALAJARA

Subtotal 3,742.25**Descuento** 0.00**RET IVA** -143.00**IVA al 16%** 598.76**Total** 4,198.01

CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO 01/100 M.N.



OCC-10371

Cajas: 65

Peso: 334.5 Kg

Fecha de Embarque: 01/12/2022

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000504201186

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

Sello digital del CFDI:

SEpO+u8i+EauREnSUqEaqxcDoZ0i1JA0YRTDdxmjUzgVZzArDX1YkSECFpnrFpTxE5GXyy9S+jjbnSemC7CznB+OZvRYt3SNT0HiTkuX+ReAxNPSy708dDybksF3XQK79G6JLB0G0wXoSVscVTRIG71oiGrT3ikGV/BT2cP9GTfeTnGWq63B1xM3a14y9Nlg1PzaAyX

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|96E07F2E-AD48-411D-86D7-7A92E881A78B|2022-12-06T14:05:18|TSP080724QW6|SEpO+u8i+EauREnSUqEaqxcDoZ0i1JA0YRTDdxmjUzgVZzArDX1YkSECFpnrFpTxE5GXyy9S+jjbnSemC7CznB+OZvRYt3SNT0HiTkuX+ReAxNPSy708dDybksF3XQK79G6JLB0G0wXoSVscVTRIG71oiGrT3ikGV/BT2cP9GTfeTnGWq63B1xM3a14y9Nlg1PzaAyX

Sello digital del SAT:

U6i5CfxEkHegbORTa+FBaI9vkRKdvGHhDbAsxZMUCvbs+47aITXffQFbVrPUF+cG1qkUHES7phkcf03InCfdOAsUkQ0ZYbUnp9HoJzU/dnsZWkSXN/wHcmuHdh5sfVcTQoHdaOQJ/gBnBil/O9O88VE4v3wUqhm0IPCJ1MLBKfQ4UhfIjm2UKYSLagq6390YTNm61zk

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"